
Balsošanas kārtība pašvaldību vēlēšanās 5.jūnijā







Pašvaldību vēlēšanās 2021. gada 5. jūnijā tagadējā Cēsu novadā būs atvērti seši
vēlēšanu iecirkņi:

Pastariņu sākumskolā Raunas ielā 7, Cēsīs
Cēsu 1. pamatskolā Gaujas ielā 17, Cēsīs
Cēsu 2. pamatskolā Gaujas ielā 45, Cēsīs
Cēsu sporta kompleksā Piebalgas ielā 18, Cēsīs
A/S “CATA” ēkā Jāņa Poruka ielā 8, Cēsīs
Vaives Tautas namā, "Kaķukrogā", Vaives pagastā

Vēlēšanu iecirkņu darba laiks pašvaldību vēlēšanu dienā, 5. jūnijā, būs no plkst. 7.00
līdz plkst. 20.00.
 
Vēlētāji varēs izmantot iespēju nobalsot iepriekš.
Iepriekšējā balsošana notiks:

pirmdien, 31. maijā, no plkst. 16.00 līdz plkst. 20.00;
ceturtdien, 3. jūnijā, no plkst. 9.00 līdz plkst. 16.00;
piektdien, 4. jūnijā, no plkst. 13.00 līdz plkst. 20.00.

1., 2. jūnijā - vēlēšanu iecirkņi strādās četras stundas dienā. Šajās dienās vēlēšanu
iecirkņos varēs pieteikt  balsošanu vēlētāja dzīves vietā un iepazīties  ar  kandidātu
sarakstiem, kandidātu biogrāfijām, priekšvēlēšanu programmām.

 
Kā balsot?
Balsot iespējams jebkurā sava vēlēšanu apgabala vēlēšanu iecirknī.

Balsošanas dokuments ir derīga pilsoņa pase vai personas apliecība (eID).
Vēlēšanu iecirknī jādodas pie reģistrācijas galda un jāuzrāda pase vai personas
apliecība.
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbinieks noskenēs Jūsu personu apliecinošo
dokumentu un elektroniskajā tiešsaistes vēlētāju reģistrā pārliecināsies, ka Jums
ir tiesības balsot, un atzīmēs, ka esat balsojis.
Jūsu vārdu, uzvārdu un personas kodu ierakstīs papīra balsotāju sarakstā, kurā
Jums jāparakstās par vēlēšanu materiālu saņemšanu.
Saņemot balsošanas materiālus, jāpārliecinās, vai  uz vēlēšanu aploksnes ir
attiecīgā iecirkņa zīmogs un vai jums izsniegtas visas pašvaldībā pieteikto
kandidātu sarakstu zīmes.
Balsot dodieties uz vēlēšanu kabīni vai nodalījumu.
Lai nobalsotu, no visām zīmēm jāizvēlas viena – ar to kandidātu sarakstu, par
kuru vēlaties balsot.

 



Vēlēšanu zīmē var izdarīt šādas atzīmes:

ar “+” atzīmēt tos kandidātus, kuru ievēlēšanu īpaši atbalstāt,
izsvītrot to kandidātu vārdus un uzvārdus, kuru ievēlēšanu neatbalstāt;
vēlēšanu zīmi var atstāt arī negrozītu, neizdarot tajā nekādas atzīmes.

Vēlēšanu zīme jāievieto aploksnē, aploksne jāizlīmē un jāiemet vēlēšanu kastē.
Neizmantotās vēlēšanu zīmes ieteicams izmest vēlēšanu iecirknī vai pie izejas paņemt
tā saraksta zīmi, par ko balsojāt, lai, izejot no iecirkņa, jums rokās būtu pilns zīmju
komplekts un neviens nevarētu uzzināt, kā esat balsojis.
 
Vēlētāji, kuriem veselības stāvokļa dēļ nebūs iespējams nokļūt vēlēšanu iecirknī, var
pieteikties balsošanai savā atrašanās vietā. Lai to izdarītu, jāraksta iesniegums.
Vēlēšanu nedēļā, no 31. maija līdz 5. jūnija plkst.12.00, iesniegums jānogādā vēlētāja
atrašanās vietai tuvākajā vēlēšanu iecirknī.
Nogādāt pieteikumu vēlēšanu iecirknī var jebkura vēlētāja uzticības persona. Uzticības
persona var arī aizpildīt un iesniegt pieteikumu vēlētāja vārdā.
Iesniegumu var nosūtīt vai nogādāt arī uz pasta adresi Raunas ielā 4, Cēsīs, LV-4101
vai e-pastu: 
liga.dzemido@inbox.lv. Ja iesniegumu sūta pa e-pastu, tam jābūt parakstītam ar drošu
elektronisko parakstu!
 
No 2021. gada 1. jūlija, apvienojoties Cēsu, Amatas, Līgatnes, Jaunpiebalgas,
Vecpiebalgas, Priekuļu un Pārgaujas novadiem, tiks izveidots apvienotais Cēsu novads.
Jaunā novada domē uz 19 deputātu vietām pretendē 191 deputāta kandidāts no 10
partiju sarakstiem.
 
Plašāka
informācija: https://www.cvk.lv/lv/velesanas/pasvaldibu-velesanas/2021-gada-5-junija
-velesanas
Kandidātu saraksti un priekšvēlēšanu programmas ŠEIT.

https://www.cvk.lv/lv/velesanas/pasvaldibu-velesanas/2021-gada-5-junija-velesanas
https://www.cvk.lv/lv/velesanas/pasvaldibu-velesanas/2021-gada-5-junija-velesanas
https://pv2021.cvk.lv/pub/kandidatu-saraksti

